

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اکتوبر ۲۰۱۹

سناتوران امریکائی به دنبال چه هستند؟؟

پنجشنبه- ۱۸ میزان ۱۳۹۸ - کابل: به نقل از خبرنامه ارگ دولت پوشالی، از طریق رسانه ها مطلع شدیم که دو تن از سناتوران امریکائی خانم "مگی هاسن" و "کرس ون هولن" شام چهارشنبه یعنی دیروز، در ارگ با "غنی احمدزی" رئیس جمهور دولت دست نشانده دیدار نموده ضمن ابراز تبریک بابت برگزاری انتخابات، نسبت به اهمیت صلح و موقف دولت افغانستان در قبال آن با رئیس جمهور صحبت نمودند.

همچنین در خبرنامه جداگانه ای که از جانب ریاست اجرائیه دولت دست نشانده پخش و رسانه ها آن را همگانی ساخته است که سناتوران متذکره دیدار و صحبتی هم با "عبدالله عبدالمود" رئیس اجرائیه در دولت دست نشانده داشته اند که موضوع مذاکره با وی نیز همان مطالبی بوده که با "غنی احمدزی" صحبت نموده بودند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین مورد خواهیم داشت:

۱- این که دو تن از سناتوران امریکائی ۱۶ هزار کیلومتر راه را می پیمایند و به کشوری می آیند که در آن از در و دیوارش خون می بارد، نمی تواند صرف بدان منظور باشد تا از جانب خود و یا حتا دولت شان- که چنین نبوده- انتخابات کذائی پر از تقلب و ریا را تبریک بگویند، چنین برداشتی می تواند فقط از جانب آنهایی مورد قبول قرار گیرد که درجه ذکاوت شان با شمیانه مساوی باشد نه یک انسان حتا در سطح مردم عادی و دور از سیاست.

۲- اینها که آمده بودند تا برگزاری به اصطلاح انتخابات را تبریک بگویند اگر کدام حرامزادگی در ذهن و کارشان نبود، چرا هریک از به اصطلاح زمامداران افغانستان را به صورت جداگانه دیدند، در حالی که به نقل از رسانه ها موضوع صحبت شان نیز یک مسأله بوده است؟

۳- در نظر داشت همین دو نکته می رساند که قضیه آن طوری نیست که رسانه ها انعکاس می دهند و موضوع بحث ها و صحبت ها نیز "شه کوه بدمکوه" نبوده است. بلکه:

الف- این باید روشن شود که آنها از طرف خود آمده بودند و مسافرت شان واقعاً کاملاً شخصی و به ابتکار خودشان است و یا این که در حال نمایندگی از جمعی می باشند؟ در چنین صورتی باید مشخص شود که اولاً آن جمع کیست و در ثانی از اینها چه می خواهند؟

ب- واقعاً آنها بالای کدام موضوعاتی صحبت نموده اند؟ آیا موضوع بحث شان اطلاع از برنامه های آینده دولت دست نشانده است و یا مطالب به گوش شان رسیده که از شنیدنش به هراس افتاده رنج سفر را تحمل نموده اند.

هموطنان گرامی!

بادر نظر داشت اوجگیری کشمکش در داخل واشنگتن به خصوص بین مجالس و کاخ سفید و احتمال این که این تشنج بیشتر از این حدت بیابد، نمی توان نقش افغانستان و مناسبات آن با امریکا را در حدت یابی این تشنج ها نادیده انگاشت. بناءً می تواند مسافرت این دو سناتور هم از جانب "ترمپ" و زیر دستان وفادارش سازماندهی شده باشد تا از "غنی احمدزی" بخواهند در ازای سکوت نسبت به سیاست ها و تقاضا های ترمپ و اداره اش، دوام حاکمیتش را تضمین نمایند؛ هم می تواند از جانب مخالفان "ترمپ" باشد که از "غنی احمدزی" بخواهند در ازای حمایت آنها و دوام قدرتش، هر چه از ترمپ و اداره اش می دانند، آشکار سازند.

به علاوه می تواند رزیابی و اخطاری باشد به هر دو طرف که راجع به نتایج به اصطلاح "انتخابات" برای امریکا در دسر تازه ای خلق ننمایند.

هموطنان گرامی!

آنچه مسلم است علت و غرض مسافرت سناتوران امریکائی چیزی نیست که رسانه ها از قول این و یا آن منبع نشخوار می نمایند، بلکه هر چه است مطلقاً به ضرر مردم و کشور ماست و از همین رو آن را مخفی می نمایند.

سرکها ما را می طلبد!!